
Příloha č. 3 Směrnice č. 11 o finanční kontrole
 

  

 

 

  
 

  

KRYCÍ LIST K OBJEDNÁVCE Č.J.: SNPCS maso/2021 II OBJ 2021/7

Středisko č.: 12 - ODE

_ 100.000.00KČ bez Zařazení do evidence

Cena. DPH majetku: NE

Je dodavatel v Je dodavatel plátce

insolvenci? NE DPH? ANO

Podléhá uveřejnění v Registru smluv: ANO

Qgůvggnění:

Nutnost vyhotovení vzorků pitné vody a ČOV umístěných u objektů Správy NPČŠ pro rok 2021.

Jedná se o vyhotovení laboratorních vzorků z vrtů a ČOV umístěných u jednotlivých objektů Správy

NPČŠ, kdy vyhotovení vzorků podléhá schválením a kolaudaci jednotlivých objektů a je tak

povinností gto vzorky každoročně provádět a zakládat.
 

Způsob výběru

dodavatele:  
přímé zadání

 

Misto uložení dokumentace k poptávkovému řízeni: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.
 

18.01.2021

dne

 

 podpis zaměstnaríze pověřen o vyřízením
 

/
 

Přikazce operace = vedoucí oddělení/ředitel odborulředltel sekce:
 

 

  

   

 

 

 

Výkon: 54/) i Částka: 435 (x( () gc

Výkon: Q)) 5’ Částka: 1/5- [ g 6 I [45’

Výkon: Částka:

dne podpis

Správce rozpočtu = ředitel odboru ekonomiky:

č. objednávky ze Seiwinu: 053 2024 ) ;.

 

dnE    

verze č. 6 (účinnost od 1. 5. 2020)



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

AQUATEST a.s.

Geologická 4

152 00 Praha 5

IČ: 44794843

DIČ: CZ44794843

Váš dopis značky lze dne č.j. l spisová značka datum vyřizuje I telefon I e-mail

SNPCS 00380/2021 ll 18.01.2021 Bc. M.Šlapák, DiS.

CBJ 2021" —

Věc: Objednávka na vyhotovení rozporů pitných vod ;. vrtů a rozborů ČOV

umístěných u obiektů Správy NP pro rok 3221

Objednáváme u Vás vyhotovení rozborů pitné vody z vrtů a vyhotovení rozborů ČOV

umístěných u objektů Správy NPČŠ.

Celková cena nepřesáhne částku 100.000,00Kč bez DPH dle cenové nabídky

ze dne 06.01.2021.

V případě nevyhovujlclch vzorků bude objednán nový kontrolní rozbor, který bude účtován dle

uvedeného ceníku.

Termín vyhotovenl všech rozborů dle rozpisu cenové nabidky je stanoven nejpozději do

30.11.2021.

S pozdravem

 

Mgr. Milena Nagelová

vedoucí oddělení ekonomiky, referentka grantů

Pražská4S7/52 & Tel.:+42_ i lČ106342477 |

40746KrásnáLlpa ; _. DIČ:C206342477 .



KANCELAŘ (KURKSPONDENČNÍ ADRESM SIDLO (FAKTURAL'NI ADRESA) Společnost pod značkou B |lS9

vedená u Městského soudu v Praze

AQUA'I ESF a 5 AQUATEST u s‘

Gcologlckd4 l$l 00 Pruhafv Geologická—1 [5200 I’ruhaS

1C 44794343 DIČ 0144794343

4... I aquatest

Bc. Martin Šlapák, DiS.

investiční a stavebnl referent Správy Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

407 46 Krásná Líia

V Praze dne 6.1.2021

Věc: Cenová nabidka

Odběry a analýzy vzorků pitných vod a odpadních vod z ČOV

v lokalitách NP Ceské Švýcarsko_aktualizace pro rok 2021

Na základě Vaší poptávky Vám zasílá zkušební laboratoř společností AQUATEST a.s.

následující kalkulaci ceny:

 

 

Doprava

položka jednotková jednotková cena

ceníku parametr cena se slevou

834A Přeprava - osobni vůz s osádkou -]ednotková cena za km 11.00 6.00     
 

Účtovat se budou reálně ujeté kilometry.

Odběry a rozbory
 

 

 

 

Odběry a rozbory vzorků pitné vody 39 925.80

Odběry a rozbory vzorků odpadní vody 29 781,00

CENA CELKEM v Kč bez DPH se slevou 10% 69 706.80  
 

Vzorky deadnl vody: čov

ouuu mbwtodp-dnlwd-   
za rok na min-ch

wand pee..- CENA
Tom mm LOUKA meant vrsoxA

KA pouetce nmmnce alum CELKEM
con: wm tov Naumov mkcw mm - romance LÍPA "m ZAR“

parum-t

umi-ný umi 590 4 4 30

- nulu may 30

10

lu

ul. lm, M. :o

0|: mvt-omlo- “Nd-co walla. 30

colt-m v Kc hozDPH

col-m v u bo: IPR " ohm 10%

— Vedení laboratoři — lcl * +420 603 432 GSI

— | - Přljcm vzorků — tel +420 605 292 729

Výdej výsledků — tcl.. tel. +420 604 210 898



iLANCELÁŘ(KDRIZSPONDENČNÍ ADRESA)

AQUATEST (1.5 AQUA’I EST a 5

Geologická 4 |5'.1 00 Praha 5

Slum (FAKIURACM ADRESA) Společnost pod značkou B I ISS?

vedená u Městského soudu v Praze

 

Gcoloiická 4 |52 00 Praha 5 _

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

&equate-.31:

Vzorky_pitné vody

Odběr a rozbor: pitná voda

počet za rok na jednotlivých

odběrovych mistech

DOLNÍ počet CENA
l -

”Gigi: parametr ladgzrtgová TOKAN CHŘIBSKA KŽŽŽŠ'ĚE celkem CELKEM

254 - SAULA za rok ZA ROK

802A Odběr pitné vody - rozsah kráconý 95,00 2 1 1 4 380.00

802A Odběr pitné vody - rozsah úplný 390,00 2 1 1 4 1 560.00

8220 Chlór volný aktivni- terénnlzkouška 72,00 4 2 2 8 576.00

Krácený rozbor pitné vody dle vyhl. 6. 25212004 Sb.

a novely č. 70/2018 8b.. pfll.5,Tab.A:

Escherichia coli, koliformní bakterie, počty kolonii při 22 oC

SE01 a 36 06, mikroskopický obraz (abioseston. počet 1 173,00 2 1 1 4 4 692.00

organismů, živé organismy) pach, chuť, barva. zákal, pH,

konduktivita, amonné ionty. dusičnany, dusitany, CHSKk/n,

Fe. Al. Mn. t při odběru

Úplný rozbor pitné vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb.

a novely č. 702018 Sb.. přil. 5, Tab.B:

intestinal. enterokoky, E. coli, koliformni bakterie,

MO (počet organismů, živé organismy, ablosesion),

počty kolonii při 22 oC a 36 00.

Sb, As. 8. 88. N. Mg. Ct. Cd. Mn. Cu, NI. Pb. Se. Ma,/ig, Ca.

SE02 Fe, U. vápník a hořčík. Hg, pH. konduktivita, chut', pach,

bano, úkal. amonné ionty. bromičnany, chiorltany, 5 962.00 2 1 1 4 23 848.00

chlorečnany, dusičnany, dusitany, fluoridy, chloridy, sírany.

CHSKNh, kyanidy celkové. benzn(a)pyren, suma PAU,

benzen (případně toluen. ethyibenmn xyieny). 1.2-

dichiorethan, TCE, PCE, suma THM, tzichlormethan,

vlnylohlorld. ipfi odběru

SC Tetiaohlormeihan

SC Fluolanthen

303L Clostridium perfrlngans 169,00 2 1 1 4 676.00

612L TOC 410.00 2 1 1 4 1 640.00

702L BTEX + Chlorbenzen 1 050,00 2 1 1 4 4 200.00

Pesticidy - výběr

hexachlorbenmn, lindan. heptachior, aldrin. DDE-p,p'.

dieldrin. DDD-o.p'. DDT-p,p'. methoxychior. aoeiochlor.

airazin, cyanazin, deseihylatrazin. dosmetryn. diazinon.

SC dimethoat. hexazinon. chlorfenvlnphos. metazachlor, 1 600'00 2 1 1 4 B 400'00

metolachlor immery, prometryn. propachlor, propazin.

simazin. terbuthylazin, terbuthylazin-desemyl, terbuiryn

celkem 28 pesticidů technikou GCIECD GCIMS. LC/MS

025 Pesticidni látky celkem - výpočet 10.00 2 1 1 40.00

013 Evidence, vzorkomico, likvidace vzorku výtisk protokolu 50,00 4 2 1 350.00

Cena celkem vKč bezDPH 44 362.00

Cena celkem v Kč bez DPH se slevou 10% 39 925.80   
Uvedené cenyjsou bez DPH 21%.

AQUATEST - zkušební laboratoře Vcdcni laboratoři — Lei +420 603 432 68!

Příjem vzorků - tel +420 605 292 729

Výdej výsledků— ici. tel +420 604 210 393

 



KANCELÁŘ(KORESPONDENČNI ADRESAl SlDLO(1"-AKTURAČNÍADRESA) Společnost pod značkou B I 189

vedená u Můstskúhu soudu v Praze

AQUATEST a si AQUATEST u s

Gccloglcká4 152 00 Praha 5 Gcologlcka 4 l$l 00 Praha 5

_ IČ “7943“ DIČ GMM“

@aqua’ces’c

Očekávaná realizace zakázky: dle domluvy v r. 2021

Lokalita odběru: lokality NP České Švýcarsko; místo odběru specifikuje objednatel

a zajistí v předem dohodnutém termínu přístup na místo vzorkování

Zpracování výsledků: standardní dodaní výsledků je do 10-i pracovních dnů po dodání vzorku do

laboratoře, popř. dle dohody nebo dle technologické lhůty stanovení

Způsob předáni výsledků: formou protokolu o zkouškách zaslaného na emailovou adresu

specifikovanou v zakázkovém listu. příp. na objednávce

Platba: fakturou na základě závazné objednávky a podpisu zakázkového listu laboratoře.

14denni splatnost faktur

Kvalifikační předpoklady:

. laboratoř je akreditovaná Českým institutem pro akreditaci (ČIA) pod číslem 1243 a je

dlz'itelem Osvědčení o akreditaci podle ČSN EN ISOIIEC 17025:2005

. laboratořje v rámci společnosti začleněna do integrovaného systému řízení v souladu s požadavky

mezinárodních norem ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004 a specifikace OHSAS 18001:2007

Identifikace zhotovitele:

AQUATEST a.s. Geologická 4. Praha 5. Úsek akreditovaných zkušebních laboratoří

IČ:/DIČ: 44794843/0244794843

Bankovní spojení:

bankovní účet společnosti AQUATEST a. s. uvedený na faktuře a zveřejněný v registru plátců DPH

Ředitelka úseku laboratoří:

Ing.Radana Mráčková Dvořáková.tel—

Cenová nabídka byla zpracována na základě platného Ceníku základních služeb AQUATEST

a.s., Chemické laboratoře.

  

 

V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte naši laboratoř na níže uvedených spojeních.

Ing. Stanislava Hlaváčková

AQUATEST a.s. — úsek laboratoři - marketing

AQUATEST - zkušební laboratoři:

_ . 3 _

Děkujeme za Váš zájem 0 služby naši laboratoře.

S pozdravem

 

  


